UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:  01/TB-PGDĐT.

Dầu Tiếng, ngày  02   tháng 01 năm 2013.

THÔNG BÁO

V/v: Điều chỉnh thời gian khai mạc vòng chung kết  HKPĐ học sinh huyện Dầu Tiếng

Năm học 2012-2013

Kính gửi: Các trường TH, THCS trong huyện.

Do trong thời gian tháng 01/2013 diễn ra nhiều họat động do Huyện và Tỉnh tổ chức, đồng thời để có thêm thời gian cho các đơn vị tập luyện thêm môn Điền kinh và Cờ vua nhằm nâng cao chất lượng thi đấu;

Phòng GD&ĐT thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức khai mạc thi đấu  Hội khỏe Phù đổng học sinh vòng huyện năm học 2012-2013 như sau:
1. Họp trưởng đoàn: Lúc 14g00’ ngày 21/02/2013 tại Phòng GD&ĐT (thay cho thư mời).
2. Khai mạc và thi đấu chung kết: Từ ngày 26-28/02/2013 (thay cho ngày 15-17/01/2013).
3. Địa điểm khai mạc: SVĐ C.ty TNHH-MTV cao su Dầu Tiếng.

Nhận được thông báo này, đề nghị các trường có kế hoạch tổ chức tập luyện thêm cho các em học sinh thi đấu đạt kết quả.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng VHTT (phối hợp.)

(Đã ký)
- TT.VH-TDTT (phối hợp).
- Công an TT Dầu Tiếng (phối hợp).

   Nguyễn Văn Sê
- BV Đa khoa (phối hợp).
- Như trên.

- Lưu: VT, TDTT.